
ZARZĄDZENIE NR 770.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wstrzymania stypendium przyznanego w dziedzinie kultury fizycznej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień oraz „Sportowej Marki 
Miasta” przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, stanowiącego załącznik do uchwały nr III.32.15 Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych 
w dziedzinie kultury fizycznej (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2015 r. poz. 503, z 2018 r. poz. 5014, z 2020 r. 
poz. 88), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wstrzymać wypłatę stypendium przyznanego w dziedzinie kultury fizycznej, na podstawie zarządzenia 
nr 734.2021Prezydenta Miasta Ełku z dnia 24 lutego 2021 r., .............*) zawodniczce KS Thor Szkoła Walki 
z powodu samowolnego przerwania realizacji programu szkolenia sportowego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Sportu i Kultury Urzędu 
Miasta Ełku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. *) Dane zostały zanonimizowane ze względu na 
prywatność osoby fizycznej, zgodnie z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej, w związku z art. 5 ust. 1 lit. c) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE nr 2016/679 
(RODO) z dnia 27.04.2016 r.  Anonimizacji dokonała: Agata Szostak 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC0A6207-B2DA-4EF6-A897-3FCB9262ED29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


